
 

ZARZĄDZENIE NR PPN/54 /2016 

Wójta Gminy Starogard Gdański 

z dnia 11 lipca 2016r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Starogard Gd. 

 

 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017r., poz. 446), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014r., poz. 1446), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Gdańsku, Wójt Gminy 

Starogard Gd. zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1  

 

Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Starogard Gdański złożoną z: 

- zabytków nieruchomych architektonicznych wymienionych w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

- zabytków archeologicznych wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

W/w Gminna Ewidencja Zabytków składa się w sumie z:  

1) 293 kart  adresowych obiektów architektonicznych z terenu gminy i uwzględnia:  

- zabytki nieruchome wpisane do rejestru zabytków, 

- zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków, 

- inne zabytki nieruchome wyznaczone przez wójta gminy 

2) 623 kart adresowych zabytków archeologicznych z terenu gminy i uwzględnia: 

- zabytki archeologiczne wpisane do rejestru zabytków, 

- zabytki archeologiczne znajdujące się z wojewódzkiej ewidencji zabytków. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Starogard Gd. Nr PPN/29/2011 z dnia 26 kwietnia 

2011r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Połom 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Starogard Gd. Nr PPN/54/2016 z dnia 11 lipca 2016r. 

 

ZABYTKI NIERUCHOME ARCHITEKTONICZNE WPISANE  

DO GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Nr 

ewidenc. 
działki 

Nr dawnej 
karty gez 

Wpis do rejestru 
zabytków / uwagi 

1.  Barchnowy ul. Główna 14 kapliczka przydrożna 20 82/444  

2.  Barchnowy ul. Główna 14 
szkoła, ob. budynek 

mieszkalny 
20 83/444  

3.  Barchnowy ul. Główna 14 
dud. gospodarczy 

dawnej szkoły 
20 84/444  

4.  Barchnowy 
ul. Główna 

w pobliżu domów nr 
27 i 24 

cmentarz 
ewangelicki 

66   

5.  Barchnowy 

położony w pobliżu drogi Owidz -
Barchnowy po jej płn-wsch 

stronie, na szczycie pagórka, 
odległy od wsi ok.800 m w str 

płn-zach 

cmentarz 
pocholeryczny 

18/18   

6.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Szkolna 5 szkoła podstawowa 141/2 18/444  

7.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Szkolna 5 
obora, ob. budynek 

gospodarczy 
141/2 19/444  

8.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Szkolna 4 budynek mieszkalny 142/2 24/444  

9.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Główna 3 budynek mieszkalny 120 29/444  

10.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Główna 4 budynek mieszkalny 122 30/444  

11.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Główna 1 budynek mieszkalny 119 35/444  

12.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Kasztanowa (na 

cmentarzu) 

kapliczka figury 
Chrystusa Króla 

151 17/444  

13.  
Brzeźno 
Wielkie 

na skraju wsi przy drodze do 
Klonówki, odległy od zabudowań 

ok. 200 m 

cmentarz katolicko - 
ewangelicki 

151   

14.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Rajkowska/ ul. 
Polna 

kapliczka 133/3   

15.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Piaskowa 2 budynek mieszkalny 93   

16.  
Brzeźno 
Wielkie 

ul. Piaskowa 5 budynek mieszkalny 85/3, 85/2   

17.  Ciecholewy 45 
leśniczówka, ob. 

budynek mieszkalny 
9/3 98/444  

18.  Ciecholewy 45 

stodoła w zespole 
leśniczówki, ob. 

budynku 
mieszkalnego 

9/3 99/444  

19.  Ciecholewy 45 

obora w zespole 
leśniczówki, ob. 

budynku 
mieszkalnego 

9/3 100/444  

20.  Ciecholewy 2 stodoła 19/3 88/444  

21.  Ciecholewy 14 
budynek mieszkalny 
z cz. gospodarczą 

89/1 89/444 
wcześniej wpisany 

pod nr 16 

22.  Ciecholewy 17 
budynek mieszkalny 
z cz. gospodarczą 

57 90/444  

23.  Ciecholewy 18 budynek mieszkalny 34/2 91/444  

24.  Ciecholewy 18 obora 34/2 92/444  



 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Nr 

ewidenc. 

działki 

Nr dawnej 
karty gez 

Wpis do rejestru 
zabytków / uwagi 

25.  Ciecholewy 18 stodoła 34/2 93/444  

26.  Ciecholewy 40 
bud. mieszkalny - 

poniatówka 
49/2 94/444  

27.  Ciecholewy 40 obora 49/2 95/444  

28.  Ciecholewy 42 
szkoła, ob. budynek 

mieszkalny 
56/5 96/444  

29.  Dąbrówka 
ul. 

Starogardzka/Herm
anowska 

kapliczka 178/1 101/444  

30.  Dąbrówka 
ul. 

Starogardzka/Jabło
wska 

kapliczka 238 102/444  

31.  Dąbrówka ul. Starogardzka 38 
kościół parafialny 

p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego 

144 103/44 320 

32.  Dąbrówka ul. Starogardzka 38 

ogrodzenie z dwiema 
bramami kościoła 

parafialnego i 
cmentarza 

144 104/444  

33.  Dąbrówka ul. Dębowa 2 
budynek 

gospodarczy 
187 109/444  

34.  Dąbrówka ul. Starogardzka 22 budynek mieszkalny 183 106/444  

35.  Dąbrówka 
poza wsią, oddalony od centrum 
ok..300 m w kier.płn, przy polnej 

drodze 

cmentarz 
ewangelicki 

71   

36.  Dąbrówka ul. Starogardzka 38 
cmentarz 

przykościelny 
(katolicki) 

144   

37.  Dąbrówka  układ ruralistyczny    

38.  Jabłowo ul. Szkolna 2 
kościół p.w. 
Świętego 

Wawrzyńca 
57 111/444 321 

39.  Jabłowo ul. Szkolna 2 

ogrodzenie kościoła 
p.w. Świętego 
Wawrzyńca i 
cmentarza 

przykościelnego 

57 112/444  

40.  Jabłowo ul. Szkolna 2 
kolumna Świętego 

Wawrzyńca 
57 113/444  

41.  Jabłowo ul. Szkolna 2 
grobowiec 

Jackowskich 
57 114/444  

42.  Jabłowo ul. Szkolna 2 
plebania kościoła 

p.w. Świętego 
Wawrzyńca 

57 115/444  

43.  Jabłowo ul. Starogardzka 3 dwór 20/58 117/444  

44.  Jabłowo ul. Starogardzka 3 park dworski 
20/36, 
20/58 

118/444  

45.  Jabłowo ul. Starogardzka 3 

fragment ogrodzenia 
- brama wjazdowa 

w zespole dworsko - 
folwarcznym 

20/40 119/444  

46.  Jabłowo ul. Starogardzka 3 
budynek podworski 

magazyn 
20/40 125/444  

47.  Jabłowo ul. Starogardzka 2 
budynek podworski, 

rządcówka, ob. 
budynek mieszkalny 

20/35 122/444  

48.  Jabłowo ul. Dworcowa 2 budynek mieszkalny 76/2 131/444  

49.  Jabłowo ul. Dworcowa 2 
budynek 

gospodarczy 
76/2 132/444  

50.  Jabłowo ul. Szkolna 5 
szkoła, ob. budynek 

mieszkalny 
61/2 133/444  



 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Nr 

ewidenc. 

działki 

Nr dawnej 
karty gez 

Wpis do rejestru 
zabytków / uwagi 

51.  Jabłowo ul. Szkolna 5 
budynek 

gospodarczy 
61/2 134/444  

52.  Jabłowo ul. Szkolna 2 
cmentarz 

przykościelny 
(katolicki) 

57   

53.  Jabłowo 
ul. 

Starogardzka/Nad 
Jeziorem 

zespół dworsko – 
parkowy 

z folwarkiem 
   

54.   ul. Pelplińska 3 budynek mieszkalny 57   

55.  Janin 8 budynek mieszkalny 49/4 137/444  

56.  Janin 10 budynek mieszkalny 61/4 141/444  

57.  Janin 12 obora 62/2 143/444  

58.  Janin 13 budynek mieszkalny 63/2 144/444  

59.  Janin 15 budynek mieszkalny 51/7 145/444  

60.  Janin 15 obora 51/3 147/444  

61.  Janin 26 
kapliczka z figurą 

Matki Boskiej 
46 149/444  

62.  Janin 26 obora 46 152/444  

63.  Janin 28 budynek mieszkalny 42 153/444  

64.  Klonówka ul. Kościelna 1 szkoła 130/1 43/444  

65.  Klonówka ul. Kościelna 3 budynek mieszkalny 130/2 45/444  

66.  Klonówka ul. Kościelna 3 
budynek 

gospodarczy 
130/2 44/444  

67.  Klonówka ul. Kościelna 5, 7 
organistówka, ob. 

budynek mieszkalny 
129 46/444  

68.  Klonówka ul. Kościelna 9 
budynek mieszkalny 

plebani 
128 42/444  

69.  Klonówka ul. Kościelna 9 
budynek 

gospodarczy plebani 
128 36/444  

70.  Klonówka ul. Kościelna 9 
kapliczka przy 

plebani 
128 40/444  

71.  Klonówka ul. Kościelna 10 
kościół parafialny 

p.w. św. Katarzyny 
157 38/444 739 

72.  Klonówka ul. Kościelna 10 ogrodzenie kościoła 157 41/444  

73.  Klonówka ul. Kościelna 33 budynek mieszkalny 119 51/444  

74.  Klonówka ul. Kościelna cmentarz rzym.-kat. 125 39/444  

75.  Klonówka ul. Parkowa park dworski 137 54/444  

76.  Klonówka ul. Parkowa 
kuźnia w zespole 

dworsko – 
folwarcznym 

85/31 55/444  

77.  Klonówka ul. Parkowa 
brama w zespole 

dworsko - 
folwarcznym 

85/31 56/444  

78.  Klonówka ul. Parkowa 
transformator 

w zespole dworsko - 
folwarcznym 

85/30 58/444  

79.  Klonówka ul. Parkowa 
dawna płatkarnia 

w zespole dworsko - 
folwarcznym 

85/31 59/444  

80.  Klonówka 
ul. 

Parkowa/Ceynowy 
dawna rządcówka 85/31 37/444  

81.  Klonówka ul. Lipowa 9 kapliczka 215   

82.  Klonówka ul. Kościelna 10 
cmentarz 

przykościelny 
(katolicki) 

157   

83.  Klonówka ul. Kościelna 35 
budynek 

gospodarczy 
118   

84.  Kokoszkowy ul. Szkolna 10 
kościół parafialny 
p.w. św. Barbary 

68 155/444 299 



 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Nr 

ewidenc. 

działki 

Nr dawnej 
karty gez 

Wpis do rejestru 
zabytków / uwagi 

85.  Kokoszkowy ul. Szkolna 10 

ogrodzenie kościoła 
p.w. św. Barbary 
oraz cmentarza 
przykościelnego 

68 156/444  

86.  Kokoszkowy ul. Szkolna 6 plebania 68 159/444  

87.  Kokoszkowy ul. Gdańska 11 spichlerz 221/12 161/444  

88.  Kokoszkowy 
ul. Druha Grzybka 

68 
bud. mieszkalny - 

poniatówka 
552 164/444  

89.  Kokoszkowy ul. Podgórna 7 
bud. mieszkalny - 

poniatówka 
6/1 167/444  

90.  Kokoszkowy ul. Podgórna 7 stodoła 6/1 168/444  

91.  Kokoszkowy ul. Podgórna 7 obora 6/1 169/444  

92.  Kokoszkowy ul. Podgórna 9 stodoła 8/7 171/444  

93.  Kokoszkowy ul. Podgórna 9 obora 8/7 172/444  

94.  Kokoszkowy ul. Podgórna 10 stodoła 4/1 174/444  

95.  Kokoszkowy ul. Podgórna 10 obora 4/1 175/444  

96.  Kokoszkowy ul. Polna 4 
bud. mieszkalny - 

poniatówka 
3/1 176/444  

97.  Kokoszkowy ul. Polna 5 
bud. mieszkalny - 

poniatówka 
562/1 178/444  

98.  Kokoszkowy ul. Polna 5 obora 562/1 180/444  

99.  Kokoszkowy ul. Spacerowa 8 
budynek 

gospodarczy 
128/11 261/444  

100.  Kokoszkowy ul. Szkolna 10 
cmentarz 

przykościelny 
(katolicki) 

68   

101.  Kokoszkowy 

na zach od wsi, przy drodze 
gruntowej  po płn stronie, 

oddalony od centrum wsi o ok. 
500 m 

cmentarz katolicki 42   

102.  Kolincz ul. Mostowa 1 budynek mieszkalny 56 60/444  

103.  Kolincz ul. Mostowa 2 elektrownia wodna 
196/4, 
52/2 

63/444  

104.  Kolincz ul. Mostowa 3 budynek mieszkalny 64/4 64/444  

105.  Kolincz ul. Mostowa 4 budynek mieszkalny 62/4 66/444  

106.  Kolincz ul. Główna 68 figura Matki Boskiej 77/15 68/444  

107.  Kolincz ul. Główna 52 
szkoła, ob. 

przedszkole 
12/4 67/444  

108.  Kolincz ul. Główna 52 
budynek 

gospodarczy 
12/4 408/444  

109.  Kolincz ul. Główna 76 
dwór, ob. budynek 

mieszkalny 
77/8 69/444  

110.  Kolincz ul. Główna 76 
fragment zieleni 

w zespole dworsko - 
folwarcznym 

77/8, 
77/9, 116 

71/444  

111.  Kolincz ul. Główna 104 
młyn wodny, ob. 

budynek 
gospodarczy 

204/12 74/444  

112.  Kolincz ul. Główna 105 elektrownia wodna 
102, 

106/1 
81/444  

113.  Kolincz ul. Główna 115 stodoła 95/8 76/444  

114.  Kolincz ul. Polna 13 budynek mieszkalny 145 77/444  

115.  Kolincz 54 
leśniczówka 

Kochanki 
200/9 78/444  

116.  Kolincz 53 budynek mieszkalny 200/7 79/444  

117.  Kolincz 
na wzgórzu, na południe od 

zbiornika wodnego cmentarz żydowski 31   

118.  Kolincz ul. Główna 76 brama dworska 77/8   

119.  Koteże 
ul. Wróblewskiego 

5 
szkoła, ob. świetlica 

i centrum kultury 
62 182/444  

120.  Koteże ul. Wróblewskiego budynek 62 183/444  



 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Nr 

ewidenc. 

działki 

Nr dawnej 
karty gez 

Wpis do rejestru 
zabytków / uwagi 

5 gospodarczy, ob. 
remiza OSP 

121.  Koteże 
ul. Wróblewskiego 

6 
budynek mieszkalny 83 193/444  

122.  Koteże ul. Główna 21 budynek mieszkalny 195/2 184/444  

123.  Koteże ul. Główna 29 budynek mieszkalny 203/2 185/444  

124.  Koteże ul. Główna 29 obora 203/2 186/444  

125.  Koteże ul. Główna 45 budynek mieszkalny 213 187/444 wcześniej pod nr 47 

126.  Koteże ul. Sikorki 12, 14 budynek mieszkalny 40, 39/26 195/444  

127.  Koteże ul. Spokojna 6 
budynek mieszkalny 

osady leśnej 
259/2 196/444 wcześniej pod nr 7 

128.  Koteże 
ul. Sokoła 

(naprzeciw 2 i 3) 
cmentarz 

ewangelicki 
243/1   

129.  Koteże  spichlerz  37/5 1920 

130.  Koteże ul. Leśna 1 budynek mieszkalny 244/4   

131.  Koteże ul. Towarzyska 7, 8 budynek mieszkalny 241, 243   

132.  Krąg 44 park dworski 89,90 198/444  

133.  Krąg 44 
dwór, ob. budynek 

mieszkalny i świetlica 
89 199/444  

134.  Krąg 44a 
kościół parafialny 

p.w. Wniebowzięcia 
NMP 

90 200/444 1674 

135.  Krąg 44a 
ubikacja 

przykościelna 
90 201/444 1674 

136.  Krąg 48 kapliczka 84/2 203/444  

137.  Krąg 44, 44a 

ogrodzenie kościoła 
p.w. Wniebowzięcia 

NMP oraz dworu 
z parkiem i dwoma 

bramami 

89 204/444  

138.  Krąg pomiędzy 10 i 11 cmentarz niemiecki 181/2 205/444  

139.  Krąg 3 budynek mieszkalny 253 206/444  

140.  Krąg 3 
obora, obecnie 

stajnia 
253 208/444  

141.  Krąg 16 budynek mieszkalny 175/3 212/444  

142.  Krąg 27 budynek mieszkalny 152 215/444  

143.  Krąg 28 budynek mieszkalny 151/1 216/444  

144.  Krąg 35 budynek mieszkalny 118/1 218/444  

145.  Krąg 41 budynek mieszkalny 54/2 220/444  

146.  Krąg 56 budynek mieszkalny 95/2 222/444  

147.  Krąg 59 budynek mieszkalny 94/4 223/444  

148.  Krąg 61 
budynek 

gospodarczy 
24/3 225/444  

149.  Krąg 63 
budynek mieszkalny 

PKP 
103/1 226/444  

150.  Krąg 63 
budynek 

gospodarczy PKP, 
ob. kurnik 

103/1 405/444  

151.  Krąg  
dworzec PKP, ob. 

budynek mieszkalny 
103/2 228/444  

152.  Krąg  
szalet PKP, ob. 

budynek 
gospodarczy 

103/2   

153.  Krąg 64 budynek mieszkalny 117 227/444  

154.  Krąg 

w części zach.-płd., przy 
skrzyżowaniu szosy Żabno – 
Krąg, oddalony na zach. od 

kościoła ok 800 m, na 
wzniesieniu 

cmentarz komunalny 238   

155.  Krąg 4 budynek mieszkalny 195/9   

156.  Krąg 10 budynek mieszkalny 190/1   



 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Nr 

ewidenc. 

działki 

Nr dawnej 
karty gez 

Wpis do rejestru 
zabytków / uwagi 

157.  Krąg 11 budynek mieszkalny 158/8   

158.  Linowiec 21 
szkoła, ob. świetlica 

i budynek mieszkalny 
82/2 230/444  

159.  Linowiec  
obora w zespole 

folwarcznym 
68/3 233/444  

160. 1 Linowiec 
na płd. od wsi, po wsch. stronie 

szosy Linowiec - Starogard 

cmentarz 
ewangelicki 

124   

161.  
Lipinki 

Szlacheckie 
ul. Jana Pawła II/ul. 

Spacerowa 
kapliczka figura 
Matki Boskiej 

12/6 238/444  

162.  
Lipinki 

Szlacheckie 
40 

szkoła, ob. budynek 
mieszkalny i świetlica 

18 239/444  

163.  
Lipinki 

Szlacheckie 
40 

budynek 
gospodarczy 

18 240/444  

164.  
Nowa Wieś 

Rzeczna 
ul. Rzeczna 31 dwór 124/5 247/444 1014 

165.  
Nowa Wieś 

Rzeczna 
ul. Rzeczna 31 park dworski 124/5 248/444 1014 

166.  
Nowa Wieś 

Rzeczna 
ul. Rzeczna 6 

szkoła, ob. budynek 
mieszkalny 

65/1 252/444  

167.  
Nowa Wieś 

Rzeczna 
ul. Rzeczna 6 

budynek 
gospodarczy 

65/1 253/444  

168.  
Nowa Wieś 

Rzeczna 
ul. Rzeczna 6 kapliczka 65/2 254/444  

169.  
Nowa Wieś 

Rzeczna 
ul. Rzeczna 35 budynek mieszkalny 5 259/444 wcześniej pod nr 35 

170.  
Nowa Wieś 

Rzeczna 
ul. Rzeczna 31 

zespół pałacowo - 
parkowy 

  1014 

171.  
Nowa Wieś 

Rzeczna 
w centrum wsi, przy drodze 

po płd. stronie cmentarz katolicki 129   

172.  
Nowa Wieś 

Rzeczna 

w zachodniej części wsi, 
na wzgórzu, za rzeką, 
przy rozwidleniu dróg 

cmentarz 
ewangelicki 

18   

173.  Okole ul. Miodowa 4 budynek mieszkalny 31/1 262/444  

174.  Owidz ul. Parkowa 6 dwór 132/15 263/444 1167 

175.  Owidz ul. Parkowa 6 park dworski 
132/15, 
132/16 

264/444 1167 

176.  Owidz ul. Parkowa 6 obora podworska 132/16 265/444 1167 

177.  Owidz ul. Parkowa 5 
budynek 

gospodarczy 
w zespole dworu 

132/18 266/444  

178.  Owidz ul. Parkowa 6 
stodoła w zespole 

dworu 
132/16 267/444 1167 

179.  Owidz ul. Parkowa 4 
budynek mieszkalny 

w zespole dworu 
132/8 268/444 1167 

180.  Owidz ul. Parkowa 6 
zespół dworsko – 

parkowy z 
folwarkiem 

  1167 

181.  Owidz 
ul. Dębowa 

(naprzeciw sklepu) 
cmentarz 

ewangelicki 
190/55   

182.  Owidz 
ul. Rycerska (na 

wzniesieniu w lesie) 

cmentarz 
ewangelicki 

201/3   

183.  Owidz ul. Szkolna 10 budynek mieszkalny 188/12   

184.  Rokocin ul. Parkowa 4 
dwór, ob. dom 

pomocy społecznej 
114 269/444 1206 

185.  Rokocin ul. Parkowa 4 park dworski 114, 115 270/444 1206 

186.  Rokocin ul. Parkowa 4 
zespół dworsko – 

parkowy 
  1206 

187.  Rywałd 
ul. Starogardzka, 

centrum wsi 
naprzeciw 

kapliczka – figura 
Matki Boskiej 

121/3 1/444  



 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Nr 

ewidenc. 

działki 

Nr dawnej 
karty gez 

Wpis do rejestru 
zabytków / uwagi 

przystanku PKS 

188.  Rywałd ul. Okrężna 8 budynek mieszkalny 91 9/444  

189.  Rywałd ul. Okrężna 8 piwniczka 91 10/444  

190.  Rywałd ul. Okrężna 8 stodoła 91 11/444  

191.  Rywałd ul. Okrężna 5 budynek mieszkalny 87 12/444  

192.  Rywałd ul. Okrężna 4 budynek mieszkalny 86 13/444  

193.  Rywałd ul. Okrężna 3 budynek mieszkalny 85 14/444  

194.  Rywałd ul. Okrężna 2 budynek mieszkalny 84 15/444  

195.  Rywałd ul. Okrężna 1 budynek mieszkalny 83/1, 83/2 16/444  

196.  Rywałd ul. Starogardzka 61 
dwór, ob. 

przedszkole 
i budynek mieszkalny 

121/14 2/444  

197.  Rywałd ul. Starogardzka 61 
brama w zespole 

folwarcznym 
121/21 3/444  

198.  Rywałd ul. Starogardzka 40 budynek mieszkalny 69 8/444  

199.  Rywałd ul. Szkolna 1 
budynek 

gospodarczy 
138/4   

200.  Rywałd ul. Starogardzka 57 budynek mieszkalny 96   

201.  Siwiałka 6 budynek mieszkalny 167/2 283/444  

202.  Siwiałka 6 
budynek 

gospodarczy 
167/2 284/444  

203.  Siwiałka 8 budynek mieszkalny 117 285/444  

204.  Siwiałka 9 budynek mieszkalny 144/1 287/444  

205.  Siwiałka 13 budynek mieszkalny 127 289/444  

206.  Siwiałka 13 
budynek 

gospodarczy 
127 290/444  

207.  Siwiałka 13 obora 127 291/444  

208.  Siwiałka 15a stajnia 125/4 293/444 wcześniej pod nr 14 

209.  Siwiałka 
naprzeciw domu nr 

16 
cmentarz 

ewangelicki 
128   

210.  Stary Las 5b 
kuźnia obecnie 

składzik 
14/12 300/444  

211.  Stary Las 7, 8 budynek mieszkalny 12 301/444 wcześniej pod nr 8 

212.  Stary Las 5 budynek mieszkalny 14/14   

213.  Sucumin 25 pałac 37/27 302/444 861 

214.  Sucumin 25 
park dworski w 

zespole pałacowym 
37/27 303/444 861 

215.  Sucumin 25 
transformator przy 

pałacu 
37/24 304/444  

216.  Sucumin 25 
ogrodzenie wraz 

z bramami 
37/27 305/444  

217.  Sucumin 26 
stajnia I w zespole 

pałacowym 
37/27 306/444  

218.  Sucumin 26 
stajnia II w zespole 

pałacowym 
37/27 307/444  

219.  Sucumin 25 
spichlerz w zespole 

pałacowo - 
folwarcznym 

37/27 309/444 
wcześniej pod 

chlewnia IV 

220.  Sucumin 25 
owczarnia w zespole 

pałacowo – 
folwarcznym 

37/27 310/444 
wcześniej pod 

chlewnia VI 

221.  Sucumin 26 
stajnia/obora w 

zespole pałacowym 
37/27 311/444  

222.  Sucumin 26 
rządcówka w zespole 

pałacowym 
37/27 312/444  

223.  Sucumin  
cegielnia związana 

z pałacem 
155/9 313/444  

224.  Sucumin  
transformator 

w zespole cegielni 
155/9 315/444  



 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Nr 

ewidenc. 

działki 

Nr dawnej 
karty gez 

Wpis do rejestru 
zabytków / uwagi 

225.  Sucumin 27 
szkoła, ob. budynek 

mieszkalny 
40/3 316/444  

226.  Sucumin 25, 26 
zespół dworsko – 

parkowy 
z folwarkiem 

   

227.  Sucumin 25b 
chlewnia w zespole 

folwarcznym 
37/10   

228.  Sumin 48 
kościół parafialny 

p.w. św. Jana 
Chrzciciela 

103 321/444 1185 

229.  Sumin 
po wschodniej stronie drogi 
prowadzącej z Zielonej Góry 

do Sumina 
cmentarz katolicki 162 322/444  

230.  Sumin 29 kapliczka przydrożna 102/3 323/444  

231.  Sumin 38 dwór 121 324/444  

232.  Sumin 38 park dworski 120 - 122 325/444  

233.  Sumin 4 budynek mieszkalny 15/1 328/444  

234.  Sumin 27 budynek mieszkalny 101/7 330/444  

235.  Sumin 28 budynek mieszkalny 35 331/444  

236.  Sumin 31 
gorzelnia, ob. 

budynek 
gospodarczy 

133 332/444  

237.  Sumin naprzeciw 33 
karczma, ob. 

budynek mieszkalny 
128/4 333/444  

238.  Sumin 34 stodoła 124/2 338/444  

239.  Sumin 34 obora 124/2 339/444  

240.  Sumin obok 34 budynek mieszkalny 125 340/444  

241.  Sumin 51 
plebania, ob. 

budynek mieszkalny 
157 341/444  

242.  Sumin 55 budynek mieszkalny 93 342/444  

243.  Sumin 72 budynek mieszkalny 258 345/444  

244.  Sumin 73 stodoła 254 347/444  

245.  Sumin 75 budynek mieszkalny 253/1 349/444  

246.  Sumin 75 
budynek 

gospodarczy 
253/1 350/444  

247.  Sumin 76 budynek mieszkalny 241/1 351/444  

248.  Sumin 76 
budynek 

gospodarczy 
241/1 352/444  

249.  Sumin 77 budynek mieszkalny 252 353/444  

250.  Sumin 78 budynek mieszkalny 243/1 354/444  

251.  Sumin 78 
brama w zagrodzie 

nr 78 
244, 

245/1 
356/444  

252.  Sumin 87 budynek mieszkalny 153/10 358/444  

253.  Sumin 88  
budynek 

gospodarczy 
149 360/444 wcześniej pod nr 45 

254.  Sumin 38 
zespół dworsko – 

parkowy 
   

255.  Sumin 

na obrzeżu lasu, po wsch. str., 
na płn.-wsch. od wsi w odległości 

1,3 km od centrum, w pobliżu 
drogi gruntowej Sumin-Koteże 

cmentarz 
ewangelicki 

58   

256.  Sumin 3 budynek mieszkalny 14/1   

257.  Sumin 6 budynek mieszkalny 19/11   

258.  Sumin 15 budynek mieszkalny 49   

259.  Sumin 17 
szkoła przydworska, 

ob. budynek 
mieszkalny 

23   

260.  Sumin 25 
czworak folwarczny, 

ob. budynek 
mieszkalny 

37/4   

261.  Sumin 33 
budynek 

gospodarczy 
32/3   



 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Nr 

ewidenc. 

działki 

Nr dawnej 
karty gez 

Wpis do rejestru 
zabytków / uwagi 

262.  Sumin 33 stodoła 32/3   

263.  Sumin 34 budynek mieszkalny 124/2   

264.  Szpęgawsk ul. Kasztanowa 24 
dwór, ob. dom 

pomocy społecznej 
317/4 361/444 740 

265.  Szpęgawsk ul. Kasztanowa 24 park dworski 317/4 363/444 740 

266.  Szpęgawsk ul. Starogardzka 8 
budynek 

gospodarczy w 
zespole dworskim 

314/1 365/444  

267.  Szpęgawsk 
ul. Starogardzka 

(przy 8) 
budynek mieszkalny 324/4 368/444  

268.  Szpęgawsk 
na cmentarzu 
ewangelickim 

grobowiec na 
cmentarzu 

ewangelickim 
135/4 369/444  

269.  Szpęgawsk ul. Starogardzka 13 
szkoła, ob. 

przedszkole 
64 370/444  

270.  Szpęgawsk ul. Starogardzka 11 
budynek mieszkalny 

PKP 
334/1 378/444  

271.  Szpęgawsk ul. Starogardzka 11 
budynek 

gospodarczy PKP 
334/1 379/444  

272.  Szpęgawsk ul. Starogardzka 10 
budynek mieszkalny 

PKP 
334/1 380/444  

273.  Szpęgawsk ul. Starogardzka 9 
budynek mieszkalny 

PKP 
334/1 381/444  

274.  Szpęgawsk ul. Starogardzka 9 
budynek 

gospodarczy PKP 
334/1 382/444  

275.  Szpęgawsk ul. Kolejowa 4 
budynek mieszkalny 

- poniatówka 
68 375/444  

276.  Szpęgawsk ul. Kolejowa 4 stodoła 68 376/444  

277.  Szpęgawsk ul. Kolejowa 4 obora 68 377/444  

278.  Szpęgawsk ul. Kolejowa 2 
budynek mieszkalny 

obok dworca 
69 390/444 wcześniej pod nr 4 

279.  Szpęgawsk ul. Kasztanowa 24 
zespół dworsko – 

parkowy 
317/4  740 

280.  Szpęgawsk 
poza wsią, na terenie leśnym, 
ok. 1500 m na zach. od torów 

kolejowych 

cmentarz 
ewangelicki 

310/3?   

281.  Szpęgawsk ul. Starogardzka 13 
budynek 

gospodarczy 
64   

282.  Szpęgawsk ul. Kolejowa dworzec PKP 69 389/444  

283.  Trzcińsk 

po wschodniej stronie 
drogi Trzcińsk – 

Kokoszkowy, ok. 300 m 
od zabudowań w 

południowej części wsi 

cmentarz 
ewangelicki 

113 391/444  

284.  Trzcińsk 13 
szkoła, ob. budynek 

mieszkalny 
47/1 393/444 wcześniej pod nr 18 

285.  Trzcińsk 35 budynek mieszkalny 65/3 395/444  

286.  Zduny 5 budynek mieszkalny 11/4 396/444  

287.  Zduny 6 budynek mieszkalny 48/13 397/444  

288.  Zduny 19, 20 budynek mieszkalny 74, 75/2 398/444  

289.  Zduny 46 budynek mieszkalny 293/2 400/444  

290.  Zduny 14 
transformator 

w zespole zagrody 
39/1 401/444 wcześniej pod nr 65 

291.  Zduny 26 
gorzelnia, 

ob.budynek 
mieszkalny 

88/10   

292.  Żabno 17 budynek mieszkalny 47/6 403/444  

293.  Żabno 17 
budynek 

gospodarczy 
47/6   

 

 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Starogard Gd. Nr PPN/54/2016 z dnia 11 lipca 2016r. 

 

ZABYTKI ARCHEOLOGICZNE WPISANE  

DO GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

 

Lp. Miejscowość 
Nr w 

miejsc. 
Obszar 

AZP 
Wpis do 

rejestru/uwagi 
Funkcja Datowanie 

Wymaga 
strefy 

ochrony 

1 
Barchnowy 1 20-43/143 

 
skarb epoka brązu NIE 

2 
Barchnowy 2 20-43/144 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

3 
Barchnowy 3 20-43/145 

 
znalezisko luźne późna epoka brązu NIE 

4 Barchnowy 4 20-43/26 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

5 
Barchnowy 5 20-43/27 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

6 Barchnowy 6 20-43/28 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa, ślad 
osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

7 
Barchnowy 7 20-43/29 

 
osada, punkt 
osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

8 
Barchnowy 8 20-43/30 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

9 
Barchnowy 9 20-43/33 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

10 
Barchnowy 10 20-43/53 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

11 
Barchnowy 11 20-43/54 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

12 
Barchnowy 12 20-43/55 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

13 
Barchnowy 13 20-43/56 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

14 
Barchnowy 14 20-43/57 

 
osada, osada 

epoka brązu, późne 
średniowiecze 

TAK 

15 
Barchnowy 15 20-43/58 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

16 
Barchnowy 16 20-43/59 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

17 
Barchnowy 17 20-43/60 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka brązu, wczesne 
średniowiecze 

TAK 

18 
Barchnowy 18 20-43/61 

 
osada, ślad 
osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

19 
Barchnowy 19 20-43/62 

 
osada, osada 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

20 
Barchnowy 20 20-43/63 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

21 
Barchnowy 21 20-43/119 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

22 Barchnowy 22 20-43/120 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka brązu, późne 
średniowiecze, okres 

nowożytny 
TAK 



 

23 
Barchnowy 23 20-43/174 

 
skarb okres wpływów rzymskich NIE 

24 
Brzeźno 1 19-44/2 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, wczesna 
epoka żelaza 

TAK 

25 Brzeźno 2 19-44/4 
 

ślad osadnictwa 
, osada, osada, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, okres 
wpływów rzymskich, wczesne 

średniowiecze, późne 
średniowiecze 

TAK 

26 
Brzeźno 3 

  
osada wczesne średniowiecze NIE 

27 
Brzeźno 4 

  
cmentarzysko 

płaskie 
wczesna epoka żelaza NIE 

28 
Brzeźno 5 

  
cmentarzysko 

płaskie 
Hallstatt D NIE 

29 
Brzeźno 6 19-44/5 

 
obozowisko, 

osada 
epoka kamienia, wczesne 

średniowiecze 
TAK 

30 
Brzeźno 7 19-44/6 

 
cmentarzysko 

średniowiecze/ wczesna 
epoka żelaza 

NIE 

31 Brzeźno 8 
  

skarb epoka brązu NIE 

32 
Brzeźno 9 

  
luźne epoka brązu NIE 

33 
Brzeźno 10 

  
luźne neolit NIE 

34 
Brzeźno 11 

  
osada wczesne średniowiecze NIE 

35 Brzeźno 12 19-44/3 
 

osada 
neolit, okres wpływów 
rzymskich, wczesne 

średniowiecze 
TAK 

36 Brzeźno 13 19-44/13 
 

obozowisko, 
punkt 

osadnictwa 

epoka kamienia, okres 
wpływów rzymskich 

TAK 

37 
Brzeźno 14 19-44/14 

 
punkt 

osadnictwa 
późne średniowiecze/ 

okres nowożytny 
TAK 

38 Brzeźno 15 19-44/15 
 

obozowisko, 
punkt 

osadnictwa, 
osada 

epoka kamienia, wczesne 
średniowiecze, późne 
średniowiecze/ okres 

nowożytny 

TAK 

39 Brzeźno 16 19-44/16 
 

obozowisko, 
punkt 

osadnictwa 

epoka kamienia, późne 
średniowiecze 

TAK 

40 
Brzeźno 17 19-44/17 

 
punkt 

osadnictwa. 
późne średniowiecze TAK 

41 
Brzeźno 18 19-44/18 

 
osada, ślad 
osadnictwa 

późne średniowiecze, 
epoka kamienia 

TAK 

42 Brzeźno 19 19-44/19 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny. 

TAK 

43 
Brzeźno 20 19-44/20 

 
osada późne średniowiecze TAK 

44 Brzeźno 21 19-44/21 
 

punkt 
osadnictwa, ślad 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

wczesne epoka żelaza, 
okres wpływów 

rzymskich, późne 
średniowiecze 

TAK 

45 
Brzeźno 22 

  
luźne neolit NIE 

46 
Brzeźno 23 

 
 cmentarzysko 

płaskie 
wczesna epoka żelaza NIE 

47 
Brzeźno 24 

 
 

osada wczesna epoka żelaza TAK 



 

48 
Brzeźno 25 19-44/25 

 
osada 

kultura pucharów 
lejkowatych 

TAK 

49 Brzeźno 
(Najmusy) 

26 
  

osada ? NIE 

50 
Ciecholewy 1 18-43/141 57/A, C-76 grodzisko wczesne średniowiecze TAK 

51 
Ciecholewy 2 19-43/19 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

52 
Dąbrówka 1 20-43/146 

 
osada wczesne średniowiecze NIE 

53 
Dąbrówka 2 20-43/147 

 
cmentarzysko 

płaskie 
Hallstatt D NIE 

54 Dąbrówka 3 20-43/126 
 

osada, ślad 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

55 
Dąbrówka 4 20-43/127 

 
ślad osadnictwa okres wpływów rzymskich TAK 

56 
Dąbrówka 5 20-43/128 

 
punkt 

osadnictwa 
okres nowożytny TAK 

57 
Dąbrówka 6 20-43/129 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

58 
Dąbrówka 7 

  
kościół od XIV w. TAK 

59 
Jabłowo 1 20-43/148 

 
cmentarzysko wczesna epoka żelaza NIE 

60 
Jabłowo 2 20-43/149 

 
punkt 

osadnictwa 
wczesna epoka żelaza NIE 

61 
Jabłowo 3 20-43/150 

 
cmentarzysko, 

ślad osadnictwa 
wczesna epoka żelaza, 

epoka kamienia 
NIE 

62 Jabłowo 4 20-43/31 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości 
Barchnowy 

ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

63 
Jabłowo 5 20-43/32 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

64 Jabłowo 6 20-43/108 
 

ślad osadnictwa, 
osada, ślad 
osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

65 
Jabłowo 7 20-43/109 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

66 
Jabłowo 8 20-43/110 

 
osada, ślad 
osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

67 
Jabłowo 9 20-43/111 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

68 Jabłowo 10 20-43/113 
 

osada, osada, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny. 
TAK 

69 
Jabłowo 11 20-43/114 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

70 
Jabłowo 12 20-43/115 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

71 Jabłowo 13 20-43/116 
 

punkt 

osadnictwa późne średniowiecze TAK 

72 Jabłowo 14 20-43/117 
 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

73 
Jabłowo 15 20-43/118 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 



 

74 
Jabłowo 16 20-43/121 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

75 
Jabłowo 17 20-43/124 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

76 
Jabłowo 18 20-43/125 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

77 Jabłowo 19 
  

grodzisko 
wczesne 

średniowiecze/późne 
średniowiecze 

TAK 

78 
Janin 1 18-43/142 

 
grodzisko XV-XVII w. TAK 

79 
Janin 2 18-43/134 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

80 Janin 3 18-43/135 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości 
Trzcińsk 

ślad osadnictwa neolit TAK 

81 
Janin 4 18-43/139 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

82 
Janin 5 18-43/140 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

83 Janowo 1 20-43/8 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

84 Janowo 2 20-43/9 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

85 Janowo 3 20-43/10 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

86 Janowo 4 20-43/11 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

87 Janowo 5 20-43/12 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

osada późne średniowiecze TAK 

88 Janowo 6 20-43/13 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

osada 
wczesna epoka żelaza, 

okres nowożytny 
TAK 

89 Janowo 7 20-43/14 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

90 Janowo 8 20-43/15 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

91 Janowo 9 20-43/16 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

92 Janowo 10 20-43/17 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

93 Janowo 11 20-43/19 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości 
Kolincz 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze, 

późne średniowiecze 
TAK 

94 Janowo 12 20-43/20 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

95 Janowo 13 20-43/21 
Obecnie stanowisko 

położone w 
miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 



 

96 Janowo 14 20-43/22 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

punkt 
osadnictwa 

wczesna epoka żelaza TAK 

97 Janowo 15 20-43/23 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
okres nowożytny 

TAK 

98 Janowo 16 20-43/24 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

99 Janowo 17 20-43/25 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

100 Janowo 18 20-43/34 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

101 Janowo 19 20-43/35 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Owidz 

ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

102 
Janowo 20 20-43/112 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

103 
Janowo 21 20-43/122 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

104 
Janowo 22 20-43/123 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

105 
Janowo 23 20-43/130 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

106 
Janowo 24 20-43/131 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
okres nowożytny 

TAK 

107 
Janowo 25 20-43/132 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

108 
Janowo 26 20-43/133 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

109 Janowo 27 20-43/134 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

110 
Klonówka 1 20-44/10 

 
cmentarzysko wczesna epoka żelaza TAK 

111 
Klonówka 2 20-44/11 

 
ślad osadnictwa średniowiecze TAK 

112 Klonówka 3 20-44/12 
 

ślad osadnictwa średniowiecze TAK 

113 

Klonówka 4 20-44/13 
 

ślad osadnictwa, 
obozowisko, 

ślad osadnictwa, 
osada, ślad 
osadnictwa, 

osada 

neolit, epoka kamienia, 
wczesna epoka żelaza, 

okres wpływów 
rzymskich,  wczesne 
średniowiecze, późne 

średniowiecze 

TAK 

114 
Klonówka 5 20-44/14 

 
punkt 

osadnictwa 
średniowiecze TAK 

115 
Klonówka 6 20-44/15 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

neolit, późne 
średniowiecze 

TAK 

116 
Klonówka 7 19-44/6 

 
cmentarzysko 

płaskie 
wczesne średniowiecze TAK 

117 
Klonówka 8 20-44/16 

 
ślad osadnictwa 

średniowiecze/okres 
nowożytny 

TAK 

118 
Klonówka 9 20-44/17 169/A, C-224 

osada, ślad 
osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze 

TAK 

119 
Klonówka 10 20-44/18 

 
cmentarzysko wczesna epoka żelaza NIE 



 

120 
Klonówka 11 20-44/19 

 
cmentarzysko wczesna epoka żelaza NIE 

121 
Klonówka 12 20-44/20 

 
luźne epoka brązu NIE 

122 
Klonówka 13 20-43/64 

 
osada, punkt 
osadnictwa 

wczesna epoka żelaza,  
późne średniowiecze 

TAK 

123 
Klonówka 14 20-43/65 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

124 
Klonówka 15 20-43/66 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

125 
Klonówka 16 20-43/67 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

126 Klonówka 17 20-43/68 
 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

127 
Klonówka 18 20-43/69 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

128 
Klonówka 19 20-43/70 

 
osada wczesne średniowiecze TAK 

129 Klonówka 20 20-43/71 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 

punkt 
osadnictwa 

epoka kamienia, wczesna 
epoka żelaza, późne 

średniowiecze 
TAK 

130 
Klonówka 21 20-44/36 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

131 
Klonówka 22 20-44/37 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

132 
Klonówka 23 20-44/38 

 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa, 
osada, ślad 
osadnictwa 

wczesna epoka brązu, 
epoka kamienia, wczesna 

epoka żelaza, okres 
wpływów rzymskich 

TAK 

133 
Klonówka 24 20-44/39 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

134 
Klonówka 25 20-44/40 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

135 
Klonówka 26 20-44/41 

 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

późne średniowiecze TAK 

136 
Klonówka 27 20-44/43 

 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

neolit, okres wpływów 
rzymskich, późne 

średniowiecze 
TAK 

137 
Klonówka 28 20-44/44 

 
punkt 

osadnictwa 
neolit TAK 

138 
Klonówka 29 20-44/45 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

139 
Klonówka 30 20-44/46 

 
punkt 

osadnictwa 
epoka brązu TAK 

140 
Klonówka 31 20-44/47 

 
ślad osadnictwa mezolit/neolit TAK 

141 
Klonówka 32 20-44/50 

 
osada średniowiecze TAK 

142 
Klonówka 33 20-44/80 

 
ślad osadnictwa 

neolit (kultura pucharów 
lejkowatych) 

TAK 

143 
Klonówka 34 20-44/81 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 



 

144 
Klonówka 35 20-44/87 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

145 
Klonówka 36 20-44/92 

 
punkt 

osadnictwa 
neolit TAK 

146 
Klonówka 37 20-44/93 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

147 
Klonówka 38 20-44/94 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

148 
Klonówka 39 20-44/95 

 
ślad osadnictwa. neolit TAK 

149 
Klonówka 40 20-44/96 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

150 
Klonówka 41 20-44/97 

 
ślad osadnictwa mezolit/neolit TAK 

151 Klonówka 
(Marywil) 

42 20-44/98 
 

ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

152 
Klonówka 43 20-44/21 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

153 
Klonówka 44 20-44/115 

 
cmentarzysko ? NIE 

154 
Klonówka 45 20-44/116 

 
cmentarzysko II-III w. n.e. NIE 

155 
Klonówka 46 19-44/22 

 
ślad osadnictwa, 

osada 
epoka kamienia, wczesne 

średniowiecze 
TAK 

156 Klonówka 47 19-44/23 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa, 
osada 

epoka kamienia, wczesna 
epoka żelaza, późne 

średniowiecze 
TAK 

157 
Klonówka 48 20-44/105 

 
ślad osadnictwa, 

osada 
epoka kamienia, późne 

średniowiecze 
TAK 

158 
Klonówka 49 20-44/106 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

159 
Klonówka 50 20-44/107 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

160 
Klonówka 51 20-44/108 

 
brak danych brak danych NIE 

161 
Klonówka 52 20-44/109 ,  osada późne średniowiecze TAK 

162 
Klonówka 53 20-44/110 

 
osada późne średniowiecze TAK 

163 
Klonówka 54 20-44/111 

 
osada późne średniowiecze TAK 

164 Klonówka 55 20-44/112 
 

ślad osadnictwa, 
osada, ślad 
osadnictwa 

epoka kamienia, wczesne 
średniowiecze, późne 

średniowiecze 
TAK 

165 
Kokoszkowy 1 19-43/110 241/A, C-299 

cmentarzysko 
płaskie 

wczesna epoka żelaza TAK 

166 
Kokoszkowy 2 19-43/84   

cmentarzysko 
płaskie 

wczesna epoka żelaza NIE 

167 
Kokoszkowy 3 19-43/85 

 
luźne ? NIE 

168 
Kokoszkowy 4 19-43/3 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

169 
Kokoszkowy 5 19-43/4 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

170 
Kokoszkowy 6 19-43/5 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

171 
Kokoszkowy 7 19-43/6 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 



 

172 
Kokoszkowy 8 19-43/7 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

173 
Kokoszkowy 9 19-43/8 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

174 
Kokoszkowy 10 19-43/9 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

175 
Kokoszkowy 11 19-43/10 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

176 
Kokoszkowy 12 19-43/11 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

177 
Kokoszkowy 13 19-43/12 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa    

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

178 
Kokoszkowy 14 19-43/13 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

179 
Kokoszkowy 15 19-43/14 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

180 Kokoszkowy 16 19-43/15 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, okres 
nowożytny ,późne 

średniowiecze 
TAK 

181 Kokoszkowy 17 19-43/16 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

epoka kamienia, późne 
średniowiecze 

TAK 

182 
Kokoszkowy 18 19-43/17 

 
punkt 

osadnictwa 
późne średniowiecze TAK 

183 Kokoszkowy 19 19-43/18 
 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

184 
Kokoszkowy 20 19-43/52 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

185 
Kokoszkowy 21 19-43/53 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

186 
Kokoszkowy 22 19-43/54 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

187 
Kokoszkowy 23 19-43/55 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

nieokreślona, późne 
średniowiecze 

TAK 

188 
Kokoszkowy 24 19-43/56 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

189 
Kokoszkowy 25 19-43/111 

 
luźne neolit NIE 

190 
Kokoszkowy 26 19-43/58 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

nieokreślona, okres 
nowożytny 

TAK 

191 
Kokoszkowy 27 19-43/59 

 
ślad osadnictwa, 

osada 
wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze 

TAK 

192 
Kokoszkowy 28 19-43/60 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

193 
Kokoszkowy 29 19-43/61 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

194 
Kokoszkowy 30 19-43/62 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

195 
Kokoszkowy 31 19-43/2 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

196 
Kokoszkowy 32 19-43/86 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

197 
Kokoszkowy 33 19-43/87 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

198 
Kokoszkowy 34 19-43/88 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

199 
Kokoszkowy 35 19-43/89 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 



 

200 
Kokoszkowy 36 19-43/90 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

201 
Kokoszkowy 37 19-43/91 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

202 
Kokoszkowy 38 19-43/92 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, późne 
średniowiecze 

TAK 

203 
Kokoszkowy 39 19-43/94 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

204 
Kokoszkowy 40 19-43/95 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

205 
Kokoszkowy 41 19-43/96 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

206 
Kokoszkowy 42 19-43/97 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

207 
Kokoszkowy 43 19-43/98 

 
ślad osadnictwa nieokreślona TAK 

208 
Kolincz 1 20-43/151 305/A, C-381 osada neolit TAK 

209 
Kolincz 2 20-43/152 

 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska 

TAK 

210 
Kolincz 3 20-43/42 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

211 
Kolincz 4 20-43/43 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

212 
Kolincz 5 20-43/44 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

213 
Kolincz 6 20-43/45 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

214 
Kolincz 7 20-43/46 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

215 Kolincz 8 20-43/47 
 

osada, punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

216 Kolincz 9 20-43/48 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

217 
Kolincz 10 20-43/49 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

218 
Kolincz 11 20-43/50 

 
osada wczesna epoka żelaza TAK 

219 
Kolincz 12 20-43/51 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

220 
Kolincz 13 20-43/52 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

221 
Kolincz 14 20-43/72 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

222 
Kolincz 15 20-43/73 

 
ślad osadnictwa, 

osada 
epoka kamienia, późne 

średniowiecze 
TAK 

223 
Kolincz 16 20-43/74 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

224 Kolincz 17 20-43/75 
 

ślad osadnictwa, 
osada, osada, 

ślad osadnictwa 

epoka kamienia, wczesne 
średniowiecze, późne 
średniowiecze, okres 

nowożytny 

TAK 

225 Kolincz 18 20-43/76 
 

ślad osadnictwa, 
osada 

wczesna epoka żelaza, 
późne 

średniowiecze/okres 
nowożytny 

TAK 

226 
Kolincz 19 20-43/77 

 
cmentarzysko wczesne średniowiecze TAK 



 

227 
Kolincz 20 20-43/78 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

228 
Kolincz 21 20-43/79 

 
osada późne średniowiecze TAK 

229 
Kolincz 22 20-43/80 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

230 
Kolincz 23 20-43/81 

 
osada, osada 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

231 
Kolincz 24 20-43/82 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

232 
Kolincz 25 20-43/83 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

233 
Kolincz 26 20-43/84 

 
osada okres nowożytny TAK 

234 
Kolincz 27 20-43/85 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

235 Kolincz 28 20-43/86 
 

ślad osadnictwa, 
osada, ślad 
osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

236 
Kolincz 29 20-43/87 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

237 
Kolincz 30 20-43/88 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

238 
Kolincz 31 20-43/89 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

239 
Kolincz 32 20-43/90 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

240 
Kolincz 33 20-43/91 

 
ślad osadnictwa okres wpływów rzymskich TAK 

241 Kolincz 34 20-43/92 
 

ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

242 
Kolincz 35 20-43/93 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

243 
Kolincz 36 20-43/94 

 
osada, ślad 
osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze 

TAK 

244 
Kolincz 37 20-43/95 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

245 
Kolincz 38 20-43/96 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

246 Kolincz 39 20-43/97 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

247 
Kolincz 40 20-43/98 

 
ślad osadnictwa okres lateński TAK 

248 Kolincz 41 20-43/99 
 

ślad osadnictwa, 
osada, ślad 
osadnictwa 

epoka kamienia, wczesna 
epoka żelaza, 
nieokreślona 

TAK 

249 
Kolincz 42 20-43/100 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

250 
Kolincz 43 20-43/101 

 
osada późne średniowiecze TAK 

251 
Kolincz 44 20-43/102 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

252 
Kolincz 45 20-43/104 

 
ślad osadnictwa pradzieje/nieokreślona TAK 

253 
Kolincz 46 20-43/105 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

254 
Kolincz 47 20-43/106 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 



 

255 
Kolincz 48 20-43/107 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

256 
Kolincz 49 20-44/89 

 
osada wczesna epoka brązu TAK 

257 
Kolincz 50 20-44/90 

 
ślad osadnictwa nieokreślona TAK 

258 
Koteże 2 20-42/46 

 
ślad osadnictwa nieokreślona TAK 

259 Koteże 4 20-42/48 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

260 
Koteże 5 20-42/49 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

261 
Koteże 6 20-42/50 

 
osada wczesna epoka żelaza TAK 

262 
Koteże 7 20-42/51 

 
osada, ślad 
osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

263 
Koteże 8 20-42/52 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

264 Krąg 1 19-42/77 
 

osada, ślad 
osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, późne 

średniowiecze 
TAK 

265 Krąg 2 19-42/78 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 

osada 

epoka kamienia, kultura 
łużycka, kultura 

wschodnio-pomorska 
TAK 

266 
Krąg 3 19-42/79 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

267 Krąg 4 19-42/80 
 

ślad osadnictwa, 
osada, osada 

epoka kamienia, kultura 
wschodnio-pomorska, 
późne średniowiecze 

TAK 

268 
Krąg 5 19-42/81 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

269 
Krąg 6 19-42/82 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

270 
Krąg 7 19-42/83 

 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska 

TAK 

271 
Krąg 8 19-42/84 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

272 
Krąg 9 19-42/85 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, nieokreślona 

TAK 

273 
Krąg 10 19-42/86 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

274 
Krąg 11 19-42/87 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

275 
Krąg 12 19-42/88 

 
osada wczesne średniowiecze TAK 

276 
Krąg 13 19-42/89 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

277 
Krąg 14 19-42/90 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

278 
Krąg 15 19-42/91 

 
osada późne średniowiecze TAK 

279 
Krąg 16 19-42/92 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

280 Krąg 17 19-42/93 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, wczesna 
epoka żelaza, późne 

średniowiecze 
TAK 

281 Krąg 18 19-42/94 
 

ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 



 

282 
Krąg 19 19-42/95 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

283 
Krąg 20 19-42/96 

 
punkt 

osadnictwa 
okres nowożytny TAK 

284 
Krąg 21 19-42/100 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

285 
Krąg 22 19-42/101 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

286 
Krąg 23 19-42/102 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

287 Krąg 24 19-42/103 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

nieokreślona, okres 
nowożytny 

TAK 

288 
Krąg 25 19-42/104 

 
osada wczesne średniowiecze TAK 

289 
Krąg 26 19-42/105 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

290 
Krąg 27 19-42/106 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

291 
Krąg 28 19-42/107 

 
punkt 

osadnictwa 
wczesne średniowiecze TAK 

292 

 
Krąg 29 19-42/108 

 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa, ślad 
osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

293 
Krąg 30 19-42/109 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

294 
Krąg 31 19-42/110 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

295 
Krąg 32 19-42/113 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

296 
Krąg 33 19-42/137 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

297 
Krąg 34 19-42/141 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

298 
Krąg 35 19-42/142 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

299 Krąg 36 19-42/143 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa, ślad 
osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

300 
Krąg 37 19-42/144 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

301 
Krąg 38 19-42/145 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

302 
Krąg 39 19-42/146 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

303 
Krąg 40 19-42/147 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

304 
Krąg 41 19-42/148 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

305 
Krąg 42 19-42/149 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

306 
Krąg 43 19-42/159 

 
cmentarzysko wczesna epoka żelaza NIE 

307 
Krąg 44 19-42/160 

 
cmentarzysko wczesna epoka żelaza TAK 

308 
Linowiec 1 19-42/156 

 
luźne neolit NIE 

  



 

309 Linowiec 2 19-42/60 
 

osada, ślad 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, okres 

wpływów rzymskich, 
okres nowożytny 

TAK 

310 
Linowiec 3 19-42/157 242/A, C-300 

cmentarzysko 
płaskie 

okres wpływów rzymskich TAK 

311 
Linowiec 4 19-42/33 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

312 Linowiec 5 19-42/34 
 

osada, ślad 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, okres 

wpływów rzymskich, 
okres nowożytny 

TAK 

313 Linowiec 6 19-42/35 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, późne 

średniowiecze, okres 
nowożytny 

TAK 

314 
Linowiec 7 19-42/36 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

315 
Linowiec 8 19-42/37 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

316 Linowiec 9 19-42/38 
 

punkt 
osadnictwa ślad 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, późne 

średniowiecze, okres 
nowożytny 

TAK 

317 Linowiec 10 19-42/39 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, kultura 
wschodnio-pomorska, 

okres nowożytny 
TAK 

318 
Linowiec 11 19-42/40 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

319 Linowiec 12 19-42/41 
 

osada, ślad 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, późne 
średniowiecze, 
nieokreślona 

TAK 

320 
Linowiec 13 19-42/42 

 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska 

TAK 

321 Linowiec 14 19-42/43 
 

osada, ślad 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

okres wpływów 
rzymskich, późne 

średniowiecze, okres 
nowożytny 

TAK 

322 
Linowiec 15 19-42/44 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

323 
Linowiec 16 19-42/45 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

324 
Linowiec 17 19-42/46 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

325 
Linowiec 18 19-42/47 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

326 
Linowiec 19 19-42/48 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

327 
Linowiec 20 19-42/49 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

328 
Linowiec 21 19-42/50 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

329 
Linowiec 22 19-42/51 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

330 
Linowiec 23 19-42/52 

 
punkt 

osadnictwa 
okres nowożytny TAK 

331 
Linowiec 24 19-42/53 

 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska 

TAK 

 



 

332 
Linowiec 25 19-42/54 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

333 
Linowiec 26 19-42/55 

 
punkt 

osadnictwa 
okres nowożytny TAK 

334 Linowiec 27 19-42/56 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, wczesne 
średniowiecze, okres 

nowożytny 
TAK 

335 
Linowiec 28 19-42/57 

 
ślad osadnictwa okres wpływów rzymskich TAK 

336 
Linowiec 29 19-42/58 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

337 
Linowiec 30 19-42/59 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

338 
Linowiec 31 19-42/64 

 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, wczesne 

średniowiecze, późne 
średniowiecze 

TAK 

19-43/1 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Janin 

wczesna epoka żelaza TAK 339 Linowiec 32 ślad osadnictwa 

340 
Linowiec 33 19-43/57 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

341 Lipinki 
Szlacheckie 

1 20-44/106   osada neolit TAK 

342 Lipinki 
Szlacheckie 

2 21-44/15 
a nie 115? taki 

widnieje na AZP 
ślad osadnictwa okres wpływów rzymskich TAK 

343 Lipinki 
Szlacheckie 

3 20-44/99 
 

ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

344 Lipinki 
Szlacheckie 

4 20-44/100 
 

ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

345 Lipinki 
Szlacheckie 

5 20-44/105 
 

luźne neolit NIE 

346 Nowa Wieś 
Rzeczna 

1 19-42/72 
 

ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

347 Nowa Wieś 
Rzeczna 

2 19-42/73 
 

ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

348 Nowa Wieś 
Rzeczna 

3 19-42/74 
 

punkt 
osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska 

TAK 

349 
Nowa Wieś 

Rzeczna 
4 19-42/75 

 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa, 
osada 

epoka kamienia, kultura 
łużycka, kultura 

wschodnio-pomorska 
TAK 

350 Nowa Wieś 
Rzeczna 

5 19-42/76 
 

ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

351 Nowa Wieś 
Rzeczna 

13 20-42/9 
 

ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

352 Nowa Wieś 
Rzeczna 

14 20-42/10 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

353 Nowa Wieś 
Rzeczna 

15 20-42/11 
 

ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

 

Nowa Wieś 
Rzeczna 

20 20-42/83 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 

osada 

epoka kamienia, kultura 
łużycka, kultura 

wschodnio-pomorska 
TAK 

      

354 

355 Nowa Wieś 
Rzeczna 

21 20-42/84 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 



 

356 
Nowa Wieś 

Rzeczna 
22 20-42/85 

 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, wczesne 
średniowiecze, okres 

nowożytny 

TAK 

357 Nowa Wieś 
Rzeczna 

23 20-42/86 
 

ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

358 Nowa Wieś 
Rzeczna 

24 20-42/87 
 

ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

359 Nowa Wieś 
Rzeczna 

25 20-42/88 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

360 Nowa Wieś 
Rzeczna 

26 20-42/89 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

361 Nowa Wieś 
Rzeczna 

27 20-42/90 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

28 
362 Nowa Wieś 

Rzeczna 
20-42/97 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

363 
Okole 1 19-42/158 

 
cmentarzysko wczesna epoka żelaza NIE 

364 Okole  2 19-42/22 362/A, C-440 
osada, ślad 

osadnictwa, ślad 
osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

365 Okole 3 19-42/12 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Krąg 

ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

366 Okole 4 19-42/13 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Krąg 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, późne 

średniowiecze, okres 
nowożytny 

TAK 

367 Okole 5 19-42/14 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Krąg 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa, ślad 
osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, późne 

średniowiecze, okres 
nowożytny 

TAK 

368 Okole 6 19-42/15 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Krąg 

osada, ślad 
osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

369 Okole 7 19-42/16 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Krąg 

ślad osadnictwa 
kultura wschodnio-

pomorska 
TAK 

370 Okole 8 19-42/17 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości Krąg 

ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

371 
Okole 9 19-42/18 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

372 Okole 10 19-42/19 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, późne 

średniowiecze, okres 
nowożytny 

TAK 

373 
Okole 11 19-42/20 362/A, C-440 

osada, osada, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, wczesne 

średniowiecze, późne 
średniowiecze, okres 

nowożytny 

TAK 

374 
Okole 12 19-42/21 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

375 
Okole 13 19-42/23 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

376 
Okole 14 19-42/24 

 
punkt 

osadnictwa 
okres nowożytny TAK 



 

377 
Okole 15 19-42/25 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

378 Okole 16 19-42/26 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, wczesne 

średniowiecze, późne 
średniowiecze 

TAK 

379 
Okole 17 19-42/27 

 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska 

TAK 

380 
Okole 18 19-42/28 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

381 Okole 19 19-42/29 
 

ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

Okole 19-42/30 
 

ślad osadnictwa okres nowożytny 
382 

20 TAK 

383 Okole 21 19-42/31 
 

osada, ślad 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, wczesne 
średniowiecze, okres 

nowożytny 

TAK 

384 Okole 22 19-42/32 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, wczesne 
średniowiecze, okres 

nowożytny 

TAK 

385 
Okole 23 19-42/61 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

386 Okole 24 19-42/62 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura wschodnio-
pomorska, późne 

średniowiecze 
TAK 

387 
Okole 25 19-42/63 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

388 
Okole 26 19-42/65 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

389 
Owidz 1 20-43/18 22/A, C-21 grodzisko wczesne średniowiecze TAK 

390 
Owidz 2 20-43/153 

 
znalezisko luźne okres wpływów rzymskich NIE 

391 
Owidz 3 20-43/175 

 
szańce, 

cmentarzysko 
?? NIE 

392 
Owidz 4 20-43/176 

 
osada 

przygrodowa 
wczesne średniowiecze TAK 

393 
Rokocin 1 20-42/12 

 
punkt 

osadnictwa 
okres nowożytny TAK 

394 
Rokocin 2 20-42/13 

 
punkt 

osadnictwa 
wczesna epoka żelaza TAK 

395 Rokocin 3 20-42/14 
 

osada, ślad 
osadnictwa, 

osada 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

396 
Rokocin 4 20-42/15 

 
ślad osadnictwa kultura łużycka TAK 

      

397 

Rokocin 5 20-42/16 
 

osada, ślad 
osadnictwa, 

punkt 
osadnictwa, 

punkt 
osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze, 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

398 Rokocin 6 20-42/17 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

kultura łużycka, wczesne 
średniowiecze, późne 

średniowiecze 
TAK 

399 
Rokocin 7 20-42/18 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 



 

400 
Rokocin 8 20-42/19 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

401 
Rokocin 9 20-42/20 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

402 
Rokocin 10 20-42/21 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

403 
Rokocin 11 20-42/22 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

404 
Rokocin 12 20-42/23 

 
osada wczesne średniowiecze TAK 

405 Rokocin 13 20-42/24 
   

TAK 

 
ślad osadnictwa kultura łużycka 

406 
Rokocin 14 20-42/25 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

407 
Rokocin 15 20-42/26 

 
ślad osadnictwa, 

osada 
wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze 

TAK 

408 
Rokocin 16 20-42/27 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

409 
Rokocin 17 20-42/44 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

410 
Rokocin 18 20-42/53 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

411 
Rokocin 19 20-42/54 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa  

wczesna epoka żelaza, 
okres nowożytny 

TAK 

412 
Rokocin 20 20-42/55 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

413 
Rokocin 21 20-42/56 

 
osada, ślad 
osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

414 
Rokocin 22 20-42/57 

 
ślad osadnictwa okres wpływów rzymskich TAK 

415 
Rokocin 23 20-42/58 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

416 
Rokocin 24 20-42/59 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

417 
Rokocin 25 20-42/60 

 
osada późne średniowiecze TAK 

418 
Rokocin 26 20-42/61 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

419 
Rokocin 27 20-42/62 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa  

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

420 Rokocin 28 20-42/63 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 

osada, ślad 
osadnictwa 

neolit, kultura łużycka, 
wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze 

TAK 

421 Rokocin 29 20-42/64 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

422 
Rokocin 30 20-42/65 

 
punkt 

osadnictwa 
okres nowożytny TAK 

423 Rokocin 31 20-42/68 
 

osada, ślad 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze, 

późne średniowiecze 
TAK 

424 
Rokocin 32 20-42/69 

 
osada okres nowożytny TAK 

425 
Rokocin 33 20-42/119 

 
skarb IX w. NIE 

426 
Rywałd 1 20-43/103 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

  



 

427 
Rywałd 2 20-44/82 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

428 
Rywałd 3 20-44/83 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości 
Klonówka 

ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

Rywałd 4 20-44/84 
 

wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze 

TAK 429 
punkt 

osadnictwa, ślad 
osadnictwa 

430 
Rywałd 5 20-44/85 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

431 
Rywałd 6 20-44/86 

 
ślad osadnictwa mezolit/neolit TAK 

432 Rywałd 7 20-44/88 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości 
Kolincz 

ślad osadnictwa mezolit/neolit TAK 

433 Rywałd 8 20-44/91 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości 
Kolincz 

ślad osadnictwa mezolit/neolit TAK 

434 
Rywałd 9 19-43/41 

 
ślad osadnictwa ? TAK 

435 
Rywałd 10 19-43/42 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

436 
Rywałd 11 19-43/43 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

437 
Rywałd 12 19-43/44 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

438 
Rywałd 13 19-43/45 

 
ślad osadnictwa ? TAK 

439 
Rywałd 14 19-43/46 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, późne 
średniowiecze 

TAK 

440 Rywałd 15 19-43/47 
 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

neolit, późne 
średniowiecze 

TAK 

441 Rywałd 16 19-43/48 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 

442 
Rywałd 17 19-43/70 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

443 
Rywałd 18 19-43/71 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, późne 
średniowiecze 

TAK 

444 
Rywałd 19 19-43/72 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

445 
Rywałd 20 19-43/73 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

446 
Rywałd 21 19-43/74 

 
osada, ślad 
osadnictwa 

okres rzymski, późne 
średniowiecze 

TAK 

447 
Rywałd 22 19-43/75 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

448 
Rywałd 23 19-43/76 

 
ślad osadnictwa epoka brązu TAK 

449 
Rywałd 24 19-43/77 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

450 
Rywałd 25 19-43/78 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, późne 
średniowiecze 

TAK 

451 
Rywałd 26 19-43/79 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

neolit, okres nowożytny TAK 

  



 

452 
Rywałd 27 19-43/80 

 
ślad osadnictwa nieokreślona TAK 

453 
Rywałd 28 19-43/81 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

Rywałd 
454 

29 19-43/82 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka brązu, późne 
średniowiecze 

TAK 

455 
Rywałd 30 19-43/83 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

456 
Rywałd 31 19-43/100 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

457 
Rywałd 32 19-43/101 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

458 Rywałd 33 19-43/102 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości 
Szpęgawsk 

ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

459 
Rywałd 34 19-43/103 

 
punkt 

osadnictwa 
późne średniowiecze TAK 

460 
Rywałd 35 19-43/104 

 
ślad osadnictwa nieokreślona TAK 

461 
Rywałd 36 19-43/105 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

462 
Rywałd 37 19-43/106 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

463 
Rywałd 38 19-43/107 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

464 
Rywałd 39 19-43/108 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

465 
Rywałd 40 19-43/109 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

466 
Siwiałka 1 17-43/60   

cmentarzysko 
płaskie 

wczesna epoka żelaza TAK 

467 
Siwiałka 2 17-43/52 27/A, C-48 grodzisko wczesne średniowiecze TAK 

468 
Siwiałka 3 17-43/51 

 
osada wczesne średniowiecze TAK 

469 
Siwiałka 4 17-43/53 

 
punkt 

osadnictwa 
późne średniowiecze TAK 

470 
Siwiałka 5 17-43/54 

 
osada późne średniowiecze TAK 

471 
Siwiałka 6 17-43/55 

 
osada okres rzymski TAK 

472 Siwiałka 7 17-43/57 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

473 
Siwiałka 8 17-43/59 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

prahistoria, wczesne 
średniowiecze 

TAK 

474 Siwiałka 9 17-43/61 
 

punkt 
osadnictwa, 

punkt 
osadnictwa 

prahistoria, późne 
średniowiecze/okres 

nowożytny 
TAK 

475 Siwiałka 10 17-43/62 
 

punkt 
osadnictwa, 

osada 

prahistoria, wczesne 
średniowiecze 

TAK 

476 Siwiałka 11 17-43/63 
 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 



 

477 
Siwiałka 12 17-43/64 

 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa, ślad 
osadnictwa 

prahistoria, wczesne 
średniowiecze, późne 

średniowiecze 
TAK 

Siwiałka 
478 

13 17-43/105 
 

cmentarzysko 
płaskie 

wczesna epoka żelaza NIE 

479 
Siwiałka 14 17-43/106 

 
cmentarzysko 

płaskie 
wczesna epoka żelaza NIE 

480 Stary Las 1 20-42/91 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
wczesne średniowiecze, 

późne średniowiecze 
TAK 

481 
Stary Las 2 20-42/92 

 
ślad osadnictwa 

kultura 
wschodniopomorska 

TAK 

482 
Stary Las 3 20-42/93 

 
cmentarzysko  wczesna epoka żelaza TAK 

483 
Stary Las 4 20-42/94 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

484 
Stary Las 5 20-42/95 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

485 
Stary Las 6 20-42/96 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

486 
Stary Las 7 20-42/98 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

487 
Stary Las 8 20-42/99 

 
punkt osadniczy okres nowożytny TAK 

488 
Stary Las 9 20-42/100 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
średniowiecze 

TAK 

489 
Stary Las 10 20-42/101 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

490 
Stary Las 11 20-42/102 

 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
okres nowożytny 

TAK 

491 
Stary Las 12 20-42/120 

 
znalezisko luźne neolit NIE 

492 Stary Las 13 20-42/121 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

neolit, późny laten, 
wczesne średniowiecze 

NIE 

493 
Stary Las 14 20-42/122 

 
znalezisko luźne neolit NIE 

494 Sucumin 1 20-42/113 
 

cmentarzysko 
grobów 

skrzynkowych 

wczesny i środkowy okres 
lateński 

NIE 

495 Sucumin 2 20-42/114 
 

cmentarzysko 
grobów 

skrzynkowych 

wczesny i środkowy okres 
lateński 

NIE 

496 
Sucumin 3 20-42/115 

 
znalezisko luźne okres rzymski NIE 

497 
Sucumin 4 20-42/116 

 
znalezisko luźne okres rzymski NIE 

498 
Sucumin 5 20-42/29 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

499 
Sucumin 6 20-42/30 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

500 
Sucumin 7 20-42/31 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

501 
Sucumin 8 20-42/32 

 
ślad osadnictwa okres wpływów rzymskich TAK 

502 Sucumin 9 20-42/38 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 



 

503 Sucumin 10 20-42/39 
 

ślad osadnictwa, 
osada, osada 

epoka kamienia, wczesna 
epoka żelaza, wczesne 

średniowiecze 
TAK 

504 
Sucumin 11 20-42/66 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

505 
Sucumin 12 20-42/67 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

506 
Sucumin 13 20-42/71 

 
osada, ślad 
osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

507 
Sucumin 14 20-42/73 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

508 
Sucumin 15 20-42/74 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

509 
Sucumin 16 20-42/75 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

510 
Sucumin 17 20-42/76 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

511 
Sucumin 18 20-42/77 

 
punkt osadniczy wczesna epoka żelaza TAK 

512 
Sucumin 19 20-42/78 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

513 Sucumin 20 20-42/28 
 

ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, wczesna 
epoka żelaza, późne 

średniowiecze 
TAK 

514 
Sumin 1 

 
306/A, C-382 

 
cmentarzysko  okres lateński TAK 

515 
Sumin 2 20-42/70 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

516 
Sumin 3 20-42/72 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

517 
Sumin 4 

  
znalezisko luźne wczesne średniowiecze NIE 

518 
Szpęgawsk 1 19-43/69 

 
ślad osadnictwa neolit NIE 

519 
Szpęgawsk 2 19-43/63 

 
ślad osadnictwa neolit NIE 

520 
Szpęgawsk 3 19-43/64 

 
cmentarzysko  neolit NIE 

521 
Szpęgawsk 4 19-43/65 

 
skarb wczesna epoka żelaza NIE 

522 
Szpęgawsk 5 19-43/66 

 
cmentarzysko  wczesna epoka żelaza NIE 

523 
Szpęgawsk 6 19-43/67 

 
cmentarzysko  wczesna epoka żelaza NIE 

524 
Szpęgawsk 7 19-43/68 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze NIE 

525 
Szpęgawsk 8 19-43/24 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

526 
Szpęgawsk 9 19-43/25 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

527 
Szpęgawsk 10 19-43/26 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

528 
Szpęgawsk 11 19-43/27 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

529 
Szpęgawsk 12 19-43/28 

 
osada wczesne średniowiecze TAK 

530 
Szpęgawsk 13 19-43/20 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 



 

531 
Szpęgawsk 14 19-43/21 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

532 
Szpęgawsk 15 19-43/22 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

533 
Szpęgawsk 16 19-43/23 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

534 
Szpęgawsk 17 19-43/32 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

535 
Szpęgawsk 18 19-43/33 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

536 
Szpęgawsk 19 19-43/34 

 
ślad osadnictwa, 
punkt osadniczy 

epoka kamienia, późne 
średniowiecze 

TAK 

537 
Szpęgawsk 20 19-43/35 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

538 
Szpęgawsk 21 19-43/36 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

539 
Szpęgawsk 22 19-43/37 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

540 
Szpęgawsk 23 19-43/38 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

541 
Szpęgawsk 24 19-43/39 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

późne średniowiecze, 
nieokreślona 

TAK 

542 
Szpęgawsk 25 19-43/40 

 
ślad osadnictwa, 

osada 
epoka brązu, późne 

średniowiecze 
TAK 

543 Szpęgawsk 26 19-43/29 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości 
Rywałd 

ślad osadnictwa neolit TAK 

544 Szpęgawsk 27 19-43/30 

Obecnie  
stanowisko 
położone w 

miejscowości 
Rywałd 

ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

545 
Szpęgawsk 28 19-43/31 

 
ślad osadnictwa, 

osada 
wczesne średniowiecze, 

późne średniowiecze 
TAK 

546 
Szpęgawsk 29 19-43/49 

 
ślad osadnictwa nieokreślona TAK 

547 
Szpęgawsk 30 19-43/50 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

548 
Szpęgawsk 31 19-43/51 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

549 
Trzcińsk 1 17-43/56 

 
osada wczesne średniowiecze TAK 

550 
Trzcińsk 2 17-43/58 

 
ślad osadnictwa ? TAK 

551 
Trzcińsk 3 18-43/31 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

552 
Trzcińsk 4 18-43/32 

 
ślad osadnictwa 

wczesne i późne 
średniowiecze 

TAK 

553 
Trzcińsk 5 18-43/33 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

554 
Trzcińsk 6 18-43/34 

 
osada 

wczesne i późne 
średniowiecze 

TAK 

555 
Trzcińsk 7 18-43/35 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

556 
Trzcińsk 8 18-43/36 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

557 
Trzcińsk 9 18-43/37 

 
ślad osadnictwa, 
ślad osadnictwa 

neolit, późne 
średniowiecze 

TAK 



 

558 
Trzcińsk 10 18-43/38 

 
punkt 

osadnictwa 
późne średniowiecze TAK 

559 
Trzcińsk 11 18-43/39 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

560 
Trzcińsk 12 18-43/40 

 
punkt 

osadnictwa 
późne średniowiecze TAK 

561 Trzcińsk 13 18-43/41 
 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

562 
Trzcińsk 14 18-43/42 

 
osada, punkt 

osadniczy 
wczesne średniowiecze, 

późne średniowiecze 
TAK 

563 Trzcińsk 15 18-43/43 
 

punkt 
osadnictwa, 

osada 

neolit, wczesne 
średniowiecze 

TAK 

564 
Trzcińsk 16 18-43/44 

 
punkt 

osadnictwa 
późne średniowiecze TAK 

565 
Trzcińsk 17 18-43/45 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

566 
Trzcińsk 18 18-43/46 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

567 Trzcińsk 19 18-43/47 
 

punkt 
osadnictwa, ślad 

osadnictwa 

neolit, wczesna epoka 
żelaza 

TAK 

568 Trzcińsk 20 18-43/48 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadnictwa 

wczesna epoka żelaza, 
późne średniowiecze 

TAK 

569 
Trzcińsk 21 18-43/49 

 
punkt 

osadnictwa 
wczesne średniowiecze TAK 

570 
Trzcińsk 22 18-43/50 

 
punkt 

osadnictwa 
wczesne średniowiecze TAK 

571 
Trzcińsk 23 18-43/51 

 
osada wczesne średniowiecze TAK 

572 
Trzcińsk 24 18-43/52 

 
osada wczesne średniowiecze TAK 

573 
Trzcińsk 25 18-43/53 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

574 
Trzcińsk 26 18-43/54 

 
punkt 

osadnictwa 
późne średniowiecze TAK 

575 
Trzcińsk 27 18-43/55 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

576 
Trzcińsk 28 18-43/56 

 
ślad osadnictwa nieokreślona TAK 

577 
Trzcińsk 29 18-43/57 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

578 
Trzcińsk 30 18-43/58 

 
ślad osadnictwa 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze 

TAK 

579 
Trzcińsk 31 18-43/59 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

580 
Trzcińsk 32 18-43/60 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

581 
Trzcińsk 33 18-43/61 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

582 
Trzcińsk 34 18-43/62 

 
ślad osadnictwa mezolit TAK 

583 
Trzcińsk 35 18-43/63 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

584 
Trzcińsk 36 18-43/64 

 
ślad osadnictwa paleolit schyłkowy TAK 

585 
Trzcińsk 37 18-43/65 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 



 

586 
Trzcińsk 38 18-43/118 

 
ślad osadnictwa 

epoka brązu, późne 
średniowiecze 

TAK 

587 
Trzcińsk 39 18-43/119 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

588 
Trzcińsk 40 18-43/120 

 
ślad osadnictwa 

neolit, późne 
średniowiecze 

TAK 

589 
Trzcińsk 41 18-43/121 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

590 
Trzcińsk 42 18-43/122 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

591 
Trzcińsk 43 18-43/123 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

592 
Trzcińsk 44 18-43/124 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

593 
Trzcińsk 45 18-43/125 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

594 
Trzcińsk 46 18-43/126 

 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, późne 
średniowiecze 

TAK 

595 
Trzcińsk 47 18-43/127 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

596 
Trzcińsk 48 18-43/128 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

597 
Trzcińsk 49 18-43/129 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

598 
Trzcińsk 50 18-43/130 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

599 
Trzcińsk 51 18-43/131 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

600 
Trzcińsk 52 18-43/132 

 
ślad osadnictwa 

epoka kamienia, okres 
nowożytny 

TAK 

601 
Trzcińsk 53 18-43/133 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

602 
Trzcińsk 54 18-43/136 

 
ślad osadnictwa epoka kamienia TAK 

603 
Trzcińsk 55 18-43/137 

 
ślad osadnictwa neolit TAK 

604 
Trzcińsk 56 18-43/138 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

605 
Trzcińsk 57 18-43/139 

 
ślad osadnictwa średniowiecze TAK 

606 
Zduny 1 18-44/2 

 
ślad osadnictwa, 
punkt osadniczy 

kultura łużycka, późne 
średniowiecze 

TAK 

607 
Zduny 2 

  
cmentarzysko  wczesna epoka żelaza NIE 

608 
Zduny 3 

  
osada wczesne średniowiecze NIE 

609 
Żabno 1 19-42/151 

 
cmentarzysko  okres halsztacki D NIE 

610 
Żabno 3 19-42/152 

 
cmentarzysko  okres halsztacki C NIE 

        611 
Żabno 4 19-42/153 

 
cmentarzysko  okres lateński NIE 

612 
Żabno 5 19-42/154 

 
znalezisko luźne wczesna epoka żelaza NIE 

613 Żabno 6 19-42/3 
 

ślad osadnictwa, 
punkt 

osadniczy, 
osada 

wczesne średniowiecze, 
późne średniowiecze, 

okres nowożytny 
TAK 



 

614 
Żabno 9 19-42/1 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

615 
Żabno 10 19-42/2 

 
ślad osadnictwa 

kultura 
wschodniopomorska 

TAK 

616 
Żabno 11 19-42/4 

 

osada, ślad 
osadnictwa, 

osada 

kultura 
wschodniopomorska, 

okres wpływów 
rzymskich, wczesne 

średniowiecze 

TAK 

617 
Żabno 12 19-42/5 

 
ślad osadnictwa 

kultura 
wschodniopomorska 

TAK 

618 
Żabno 13 19-42/6 

 
ślad osadnictwa okres nowożytny TAK 

619 
Żabno 14 19-42/7 

 
ślad osadnictwa wczesne średniowiecze TAK 

620 
Żabno 15 19-42/8 

 
osada 

kultura 
wschodniopomorska 

TAK 

621 
Żabno 16 19-42/9 

 
ślad osadnictwa 

kultura 
wschodniopomorska 

TAK 

622 
Żabno 17 19-42/10 

 
ślad osadnictwa późne średniowiecze TAK 

623 
Żabno 18 19-42/11 

 
ślad osadnictwa wczesna epoka żelaza TAK 

 

  
 


